LOJA MAÇÔNICA "ARQUITETOS DA 9 DE JULHO N°. 336.
SUBORDINADA AO GRANDE ORIENTE PAULISTA.
Confederação Maçônica do Brasil — COMA&
FUNDADA EM 09/09/09 —
Sessiles às Segundas-feiras — 20 horas.

Ibitinga, 02 de outubro de 2015

Oficio n° 33

Excelentíssimo Sr Windson Pinheiro
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Com muita honra e satisfação, acusamos o recebimento da notícia de
aprovação de moção de aplauso de autoria do Excelentíssimo Senhor
Vereador Marcel Pinto da Costa.

Em nome do nosso Presidente, Carlos Eduardo Doro, e de todos os
membros da loja maçônica "Arquitetos da 9 de Julho", agradecemos a
referida moção, que em muito nos dignifica e orgulha, incentivando ainda
mais para futuras realizações de campanhas sociais.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para renovar os protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente

/e5
udio

A
 Roberto Colombo
Secretário

tf

Câmara Municipal de Ibit nga

III 1111111111111111111E1
P otocolo Geral 0001649/2015

Data: 05/10/2015 Horário: 08:25
Legislativo - MTR 359/2015

A VOSSA EXCELÊNCIA
SENHOR WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

).TO CAI 0"1"" 11" 10

	Page 1